
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН 

МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                           06.09.2017 г.                                                                            № 89  

 

пос. Мама 

 

«О признании конкурса несостоявшимся 

на право заключения концессионного  

соглашения № 150517/0768017/01» 

 

    В связи с представлением одной заявки по лоту № 1 и по лоту № 2 на участие в конкурсе 

на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, 

водоснабжения и водоотведения Мамского городского поселения (№ 150517/0768017/01) по 

истечении срока предоставления заявок, в соответствии с пунктом 6 статьи 27, статьей 35 

Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 

администрация Мамского городского поселения      

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов 

теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Мамского городского поселения (№ 

150517/0768017/01) по лоту № 1 и по лоту № 2, признать несостоявшимся. 

2. Об отказе в допуске Общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное 

предприятие коммунального комплекса»  к участию в конкурсе по лоту № 1 и по лоту № 2 

по результатам проведения конкурсной комиссией предварительного отбора участников 

конкурса, так как заявки Общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное 

предприятие коммунального комплекса»  по лоту № 1 и по лоту № 2 на участие в конкурсе 

не соответствуют требованиям, предъявляемым к заявкам на участие в конкурсе и 

установленным конкурсной документацией, представленные заявителем документы и 

материалы неполны, а также задаток заявителя не поступил на счет в срок и в размере, 

которые установлены конкурсной документацией. 

3. Конкурсной комиссии в течение пятнадцати рабочих дней со дня подписания настоящего 

постановления опубликовать настоящее Постановление в официальных средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации Мамского городского 

поселения в сети «Интернет». 

 

И.о. главы поселения Е.Н. Хоменко 

http://base.garant.ru/12141176/#block_276
http://base.garant.ru/12141176/#block_35
http://base.garant.ru/30257594/


 

 

 

  

 


